ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕЧОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.05.2025 г.  № 365
 г. Печоры
О перекрытия движения

на пл. Победы в г. Печоры

В рамках проведения Фестиваля детства и юности 01 июня 2025 года, Администрация Печорского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перекрыть пл. Победы с 20:00 часов 31.05.2025г. до 20:00 часов 01.06.2025г.

2. Направить настоящее постановление в ОГИБДД МО МВД России "Печорский" для сведения.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МО Печорский муниципальный округ.
Глава Печорского муниципального округа                                                 В.А. Зайцев

Верно

Управляющий делами                                                                     А.Л. Мирошниченко